中国测绘地理信息学会科技信息网分会

测科网发[2017] 4号

————————
关于召开 2017 全国测绘科技信息交流会的通知

本分会各位理事、联络员，

各省、自治区、直辖市测绘地理信息学会（科技信息站），

各相关单位：

2017年适逢中国测绘地理信息学会科技信息网分会（以下简称信息

网）创建 40周年，为了更好地推动全国测绘科技信息工作的开展，定于

2017年 8月 23-25日，在西安市召开 2017 全国测绘科技信息交流会。

会议主题：跨界融合，大数据时代的测绘地理信息发展

现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1、领导、嘉宾致辞；

2、院士及大会学术报告；

3、测绘科技信息工作先进个人表彰与学术交流。

二、会议时间及地点

1、会议时间：2017年 8月 23-25日,23日全天报到；

2、会议地点：西安宾馆，西安市长安北路 58号，电话：029-

87666666豪标 350元/间，商务间 460元/间（均含西式早餐）；

3、乘车路线：

机场：咸阳机场有大巴直达西安宾馆，25元/人；

高铁：高铁站直连地铁二号线，到南稍门站 B口出，向南 150米即到

酒店；

火车：火车站乘 603、14路公交南稍门下车，向南 150米；打出租车

10元左右即到酒店。

三、参会人员

特邀领导、专家；本分会全体理事；各省区测绘地理信息学会（科技

信息站）负责人及联络员；本分会各团体会员单位领导及联系人；测绘地

理信息企事业单位科技人员等。

四、会议费用

会议费 1200元/人，由西安虫子会议会展服务有限公司开具发票。会

议期间食宿统一安排，费用自理。

五、会议组织

1、会议由信息网主办，陕西省测绘地理信息学会（测绘科技信息站）

和西安虫子会议会展服务有限公司共同承办；

2、参会形式：各省、市测绘地理信息学会（科技信息站）组织本地会

议代表组团统一参会；非团体会员单位代表可以直接向陕西省测绘地理信

息学会报名参会；

3、请各参会代表于 7月 15日前将参会回执返回至陕西省测绘地理信

息学会（科技信息站）办公室，抄送信息网秘书处；8月 15日前将参会

交通信息回执返回西安虫子会议会展服务有限公司，抄送陕西省测绘地理

信息学会（科技信息站），以便安排食宿和接送站事宜（原则上会务组安

排团体代表的接送站，协调到站时间接近的个人代表的接送站，无法安排

的个人代表请自行前往会场）。

4、联系人：

陕西省测绘地理信息学会（科技信息站）：

张应虎（13991396095）；郑志刚（13325380999）

   Email：sxschxh@126.com

   西安虫子会议会展服务有限公司：肖妍，18892088233

Email：1625205292@qq.com

信息网：周琪（18501172285），张小璐（18562949652） ，

   E-mail：chxinxiwang@126.com

附件 1：2017全国测绘科技信息交流会参会回执
附件 2：2017全国测绘科技信息交流会代表交通信息回执

二○一七年六月二十日

                                   （代章）

mailto:sxschxh@126.com
mailto:chxinxiwang@126.com

附件 1：

2017全国测绘科技信息交流会参会回执

信息站/单位名称：                 领队姓名：          手机：               2017年 7月   日

住宿要求 序

号
姓 名

性

别
单   位

职务

/职称
手   机

包房 合住

1

豪标（ ）

商务（ ）

2

豪标（ ）

商务（ ）

（可续表）

备注：此次会议提供房型：豪标 350元/间，商务间 460元/间。凡单住包房的代表，请在回执房型处划勾。如有

拼床情况，在“合住”处划勾。请于 7月 15日前将参会回执返回。

附件 2：

2017全国测绘科技信息交流会参会代表交通信息回执

序号 姓  名 单  位
航班号

（车次）

到达日期

地点
到达时间 手  机 备  注

备注：请参会代表在 8月 15日前将参会交通信息返回西安虫子会议会展服务有限公司，抄送陕西省测绘地

理信息学会（科技信息站），以便安排会议接站。凡不能协调接站的代表，会务组将电话通知。敬请代表谅

解。